
ZARZĄDZENIE NR 38/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenie nr 7/20 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 16 stycznia 2020 r. 
w sprawie określenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości lub ich części stanowiących 

własność Gminy Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506ze zmianami) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 7/20 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 16 stycznia 2020 r. § 1 pkt 9 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 1. 9. Grunty przeznaczone pod ośrodki wczasowe, pola namiotowe, pod domki letniskowe: 

᠆ I a strefa 30,00 zł /rok 

᠆ I b strefa 20,00 zł/rok 

᠆ II strefa 10,00 zł /rok 

᠆ III strefa 3,50 zł /rok 

᠆ IV strefa 2,50 zł /rok”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 508AA1EA-7559-453F-B48A-C2BACA6A27B0. Podpisany Strona 1




